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HFAB HJÄRTA HALMSTAD - Aktiviteter för alla
TEXT: HANNA KLUMBIES FOTO: BODIL BERGQVIST

Många kramkalas blir det när förskolebarnen från Frennarps förskola hälsar på hos Frennarps äldreboende. Här en omfamning mellan Maj-Britt Drews, 96 år, och Gabriella, 4 år.

Ackompanjerat av skratt och utrop av förtjusning flyger ballonger i vitt, rosa, gult

och turkost sakta genom rummet på Frennarps äldreboende. I en ring sitter elva

äldre kvinnor och en man på stolar, rullatorer och i rullstolar. Ballongerna passas

mellan dem och något av de åtta förskolebarnen som är på besök från Frennarps

förskola. 

Träffarna mellan äldreboendet och förskolan äger rum en timme varannan

torsdag. Det började på prov i våras och har sedan fortsatt efter sommaren.

Initiativet kommer från Handbollsandan som drivs av Diego Perez Marne och Björn

Laid. 

– Det här är en typ av integration – the circle of life. Tyvärr är det så att många

barn inte träffar sina mor- och farföräldrar särskilt ofta, och då kanske man inte

träffar så många äldre över huvud taget. Första gången barnen kom hit var de

nästan lite rädda och tittade och petade på de äldre som om de tänkte ”lever du

eller?”. Men nu springer de in och kramar och hejar, säger Diego. 

När alla sjungit blinka lilla stjärna och ”blinkat” med händerna upp mot taket

kommer fyraåriga Sigrid på en lek där man ska hoppa på ett ben. 87-åriga Inger

Helling-Möller reser sig upp från stolen och hoppar. 

– Jag tycker att de här träffarna är jättehärliga och roliga. Det ger mig mycket,

för jag känner någon slags gemenskap med dem och vi kanske ger dem lite

respekt för äldre och de får veta att vi finns, säger hon.

Handbollsandan startade för fem år sedan som ett projekt för att sysselsätta

barn och ungdomar i Andersberg. Nu har projektet blivit ett permanent samhälls-

och integrationskoncept där HFAB är en av sponsorerna. Aktiviteterna är inte

längre begränsade till Andersberg och består inte heller enbart av handboll. Nu

finns också bland annat basket, fotboll och ledarskapsutbildningar och de äger

rum på olika platser runt om i Halmstad. Allt är gratis att delta i. 

– Jag brukar säga att det inte kostar någonting, men att det också kostar

jättemycket. Det kostar livsglädje och kärlek, säger Diego.

Läs mer om aktiviteterna som arrangeras av Handbollsandan i Hallå nr 4 2017.

”Jag brukar säga att det inte kostar någonting, men att det också kostar
jättemycket. Det kostar livsglädje och kärlek.”

Inger Hellin-Möller glädjer sig alltid åt att förskolebarnen kommer. På bilden syns även Diego Perez Marne.
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